
KLASA: 561-01/15-02/00069
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 15. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15.
prosinca 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Udruzi Hrvatske Domovinske vojske 1941. – 1945. za

sufinanciranje troškova zbornika „TJEDAN SJEĆANJA NA VUKOVAR I ŠKABRNJU“

1. Prihvaća se zamolba Udruge Hrvatske Domovinske vojske 1941. – 1945. i
osiguravaju se sredstva za sufinanciranje troškova pripreme, tiskanja i promocije
zbornika posvećenog Vukovaru i Škabrnji, u iznosu od 2.500,00 kn.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2015.
godinu, Razdjel 15. Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava
0, Aktivnost: Udruge hrvatskih branitelja, a uplatit će se Udruzi Hrvatske Domovinske
vojske 1941. – 1945., MB 03700135, OIB 52382101108, RNO 0109407, na žiro
račun otvoren kod ZaBa broj IBAN HR08 23600001400382921.

3. Udruga Hrvatske Domovinske vojske 1941.-1945. će podnijeti Službi za suradnju s
braniteljima i braniteljskim udrugama izvještaj o utrošenim sredstvima u roku od 15
dana od dana uplate odobrenih sredstava i realiziranog programa.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski
Udruga Hrvatske Domovinske vojske 1941. 1945. je dužna dodijeljena sredstva vratiti
u Proračun Grada Splita uvećana za zakonske zatezne kamate.

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za suradnju s braniteljima i
braniteljskim udrugama za izvršenje ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Udruga Hrvatske Domovinske Vojske 1941. – 1945., Markov put 39, 21000 Split
2. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, pročelniku Zdravku

Parčini, ovdje
3. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Ani Dragičević, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 612-01/15-01/154
URBROJ: 2181/01-01 -15-0002
Split, 15. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i točke 2. Zaključka o novoj lokaciji i smještaju
zoološkog vrta i azila za životinje u Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 49/14),
Gradonačelnik Grada Splita dana 15. prosinca 2015. godine, donosi:

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ocjenu prijedloga uređenja i namjene

prostora zoološkog vrta na Marjanu

I.
Osniva se Povjerenstvo za ocjenu prijedloga uređenja i namjene prostora zoološkog vrta
na Marjanu (u daljnjem tekstu Povjerenstvo).

II.
Povjerenstvo broji 8 članova te se u njega imenuju kako slijedi:
1. Goran Kovačević, zamjenik gradonačelnika Grada Splita, voditelj povjerenstva
2. Katija Marasović, Arhitektonski fakultet Sveučilišta u Zagrebu, Zavod za graditeljsko

nasljeđe, Mediteranski centar za graditeljsko naslijeđe, članica povjerenstva
3. Dražen Pejković, savjetnik gradonačelnika, član povjerenstva
4. Siniša Kuko, pročelnik Službe za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, član

povjerenstva
5. Goran Nikšić, Voditelj odsjeka za staru gradsku jezgru, član povjerenstva
6. Davor Velagić, predsjednik muzejskog vijeća Prirodoslovnog muzeja i zoološkog vrta,

član povjerenstva
7. Nediljko Ževrnja, ravnatelj Prirodoslovnog muzeja i zoološkog vrta, član povjerenstva
8. Robert Koharević, ravnatelj JU Park-šume Marjan, član povjerenstva

III.
Zadatak Povjerenstva je da ocjeni pristigle ponude po objavljenom pozivu za predlaganje
uređenja i namjene prostora zoološkog vrta na Marjanu radi upućivanja prijedloga
gradonačelnika Grada Splita Gradskome vijeću Grada Splita u pogledu donošenja odluke o
namjeni i uređenju prostora zoološkog vrta na Marjanu .
Voditelj povjerenstva saziva i vodi sjednice Povjerenstva.
Povjerenstvo prestaje s radom nakon vrednovanja i davanja ocjene pristiglih ponuda.

IV.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar



DOSTAVITI:
1. Članovima Povjerenstva, imenovanima
2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, pročelniku Siniši Kuki, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Spltia“
4. Pismohrana, ovdje



KLASA: 612-01/15-01/107
URBROJ: 2181/01-01-15-0011
Split, 15. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Splita dana 15.
prosinca 2015. godine, donosi:

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za prigovore po Pozivu za predlaganje

programa javnih potreba u kulturi Grada Splita za 2016. godinu

I.
Ovim Rješenjem osniva se Povjerenstvo za prigovore Poziva za predlaganje programa
javnih potreba u kulturi Grada Splita za 2016. godinu (U daljnjem tekstu : Povjerenstvo)

II.
U Povjerenstvo iz točke 1. ovog Rješenja imenuju se:

- Selma Katunarić, Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru
- Sanja Haklička, Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru
- Jasna Jerkov Jurić, Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru

III.
Zadatak Povjerenstva je pregledati pristigle prigovore, pripremiti Izvješće u roku od 8 dana
od dana isteka roka za dostavu prigovora te isto dostaviti nadležnom tijelu.

IV.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Imenovanima, svima
2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru,pročelnik, Siniša Kuko, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: 944-01/15-01/00115
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 15. prosinca 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr. sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur.

-ovdje-

PREDMET: Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog dobra na čest.zem. 10024/55,
čest.zem. 10024/56 i čest.zem. 10024/58, sve K.O. Split, na predjelu Brda u
Splitu

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita je, dana
15. prosinca 2015. godine, utvrdio

Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog dobra na čest.zem. 10024/55, čest.zem.
10024/56 i čest.zem. 10024/58, sve K.O. Split, na predjelu Brda u Splitu

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Anto Krželj,
pročelnik Službe za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju.

U prilogu: Prijedlog Zaključka …..

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, pročelniku Anti Krželju, ovdje
3. Pismohrani, ovdje


